PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

=ac:.-tíiCJ
SA~NDI

O FUTURO JÁ

DECRETO NQ 068/93

#

SUMULA: Determina o valor da UFS-Unidade

Fiscal Sarandiense para o mês de
de 1993 •

julho

. -----·----·----:
PUBLICADO tlO JORrlAL llO POVO

N.º. 6JS EM03!..Q?.J9.3.

.................... N i'¾otv.:: .
FUNCIONÁrtlO ~----•-_.-.,.,...,......,.,.. .... , ..... ~ ...............

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito•

Municipal de Sarandi, Estado da Pa-
r ~ rana, no uso de suas atribuiçoes le

gais e de conformidade com a Lei Mu

nicipal 462/91 de 28/12/91.

D E C R E T A

Art. 1º - Fica determinado o valor da•
UFS-Unidade Fiscal Sarandiense, para o mês de JULHO de 1993

em CR$ 32.749,68 (trinta e dois mil, setecentos e quarenta e

nove cruzeiros e sessenta e oito centavos).

Art. 2Q - Revogadas as disposições em

contrária, este Decreto entra em vigor na data de sua publi­

caçao, com efeitos retroativos a 01 de julho de 1993.

PAÇO MUNICIPAL, em 23 de julho de 1993

~-:.P~ n---)a:vi,i;i\M,
MILTO'N APARECIDOIMARTINI

Prefeito Municipal